平成 30 年 7 月吉日

お客様各位

夏季休業のお知らせ

拝啓

時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素はウールブレスに格別

のお引立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら下記の日程で夏季休業とさせていただきます。

ご繁忙の折、ご迷惑をおかけすることと存じますが、何とぞご了承の程お願い

申し上げます。

敬具

記

◆ 夏季休業日 8 月 11 日（土）～ 16 日（木）

◆ 8 月 10 日（金）までの納品指定のご発注は、8 月 9 日（木）午前中まで

お受けいたします。

 （但し、九州・北海道への納入の場合は別途ご連絡下さい）

◆ それ以降のご発注の納入日指定は、8 月 17 日（金）以降でお願いします。

お盆の前後につき、運送便の混雑が予想され、配達の遅れが生じることがござ

います。

予めご了承の程、お願い申し上げます。

尚、チャーター便の手配が必要な場合は事前にご連絡いただきますよう、お願

い申し上げます。(連休前後は車両が少なくなりますので、ご注意下さい)

以上

株式会社 アイティエヌジャパン

奈良県大和郡山市筒井町 728-1 三陽ビル 2F

TEL:0743-59-0569  FAX:0743-59-0432